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پایان اختلاف سازمان لیگ و استقلال 
بر سر تبلیغات محیطی؟

سازمان لیگ فوتبال در 
نامه‌ای به باشگاه استقلال 
اعام کرده بود که حق 
تبلیغات محیطی بازی‌های 
خانگی لیگ بیست و دوم 
را از این باشگاه می‌گیرد اما 
اختلافات دو طرف در حال 
به  تا  برطرف شدن است 
احتمال زیاد آبی‌های پایتخت مشکلی برای انجام تبلیغات محیطی در فصل 

جدید نداشته باشند.
به گزارش ایسنا، باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس فصل گذشته حق تبلیغات 
محیطی بازی‌های خانگی‌شان را در اختیار گرفتند و در ازای آن، مقرر شد که ۳ 

میلیارد تومان برای هر بازی به سازمان لیگ فوتبال پرداخت کنند.
در پایان لیگ بیست و یکم باشگاه استقلال ۳۶ میلیارد تومان به سازمان لیگ 
بدهکار شد در حالی که پرسپولیس تمام حق این سازمان از تبلیغات محیطی 

را پرداخت کرد.
یکی از دلایلی که باشگاه استقلال، سهم سازمان لیگ را پرداخت نکرده 
به اختلافات دو طرف در ابتدای لیگ بیست و یکم برمی‌گردد. این اختلافات 
همچنان ادامه دارد و منجر شده باشگاه استقلال هنوز با سازمان لیگ فوتبال 

تسویه حساب نکرده باشد.
این اختلاف حساب، مقابله به مثل سازمان لیگ فوتبال را به همراه داشت تا 
جایی که این سازمان در نامه‌ای به باشگاه استقلال اعلام کرد که حق تبلیغات 

محیطی بازی‌های خانگی لیگ بیست و دوم از این باشگاه گرفته می‌شود.
البته پس از این نامه‌نگاری جلساتی بین دو طرف برگزار شده و اختلافات بین 
دو طرف در حال رفع شدن است. در نتیجه احتمالا باشگاه استقلال مشکلی برای 
انجام تبلیغات محیطی در دیدارهای خانگی‌اش در لیگ بیست و دوم نخواهد 

داشت.

واکنش کمیته ملی المپیک به جریمه ۱۰ هزار دلاری 
تیم فوتبال امید

ملی  کمیته  کل  دبیر 
المپیک به خبر جریمه ۱۰ 
هزار دلاری به خاطر انصراف 
بازی‌های  از  امید  تیم فوتبال 
همبستگی کشورهای اسلامی 

واکنش نشان داد.
به گزارش  مهر، کیکاوس 
سعیدی درباره دلایل انصراف 
تیم فوتبال امید از بازی‌های همبستگی کشورهای اسامی گفت: حمایت 
حداکثری را از تیم امید انجام دادیم. آنچه که تعهد و توافق داشتیم انجام شد. 
مهدوی کیا )سرمربی تیم امید( اعلام کرد باشگاه‌ها همکاری نمی‌کنند و شرایط 
برای آمادگی حداکثری تیم فراهم نیست. سیاست ما دخالت در امور داخلی و 

فنی فدراسیون‌ها نیست. تیم امید زیر مجموعه فدراسیون فوتبال است.
وی تصریح کرد: در دو مرحله حدود یک میلیارد تومان به تیم امید کمک 
کردیم و هزینه‌های سفر را هم متقبل شده بودیم. بین فدراسیون فوتبال و کمیته 

المپیک ناهماهنگی نبود.
دبیر کمیته ملی المپیک در خصوص اینکه این کمیته »کرونا« را دلیل 
انصراف تیم امید اعلام کرده و فدراسیون دلیل انصراف را عدم همکاری باشگاه‌ها 
دانسته بود، گفت: شرایط کرونا اوج گرفت. طبیعی است بعضی از ورزشکاران 
درگیر این موضوع شدند. بهانه تراشی نبود. این را رسماً به ستاد بازی‌ها اعلام 

کردیم به دلیل این موضوع شرایط حضور نداریم.
سعیدی که با برنامه »سلام صبح بخیر« گفتگو می‌کرد، درباره خبر جریمه 
۱۰ هزار دلاری تیم امید به خاطر انصراف از بازی‌ها یادآور شد: نامه‌ای را نوشتیم 
و با ستاد بازی‌ها مکاتبه کردیم. در دست بررسی است. هنوز جریمه ای پرداخت 

نکرده‌ایم. دلایلمان را آوردیم و منتظریم ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.

جوان‌ترین و مسن‌ترین گلزن تیم ملی فوتبال ایران
الله‌یار صیادمنش در ۱۷ 
سالگی و علی دایی در ۳۶ 
سالگی توانستند برای تیم ملی 
ایران گلزنی کنند و جوان‌ترین 
و مسن‌ترین بازیکنان تاریخ 

ایران نام بگیرند.
الله‌یار  ایسنا،  گزارش  به 
صیادمنش، مهاجم جوان 
هال‌سیتی در سال ۲۰۱۹ و در برابر سوریه اولین بازی ملی خود را انجام داد. او 
در همین دیدار هم موفق به گلزنی شد تا نام خود را به عنوان جوان‌ترین گلزن 

تاریخ تیم ملی ایران ثبت کند.
پیش از صیادمنش، این عنوان به مدت ۱۷ سال در اختیار حسین کعبی بود 
که در ۱۸ سالگی و در پیروزی ۳ بر صفر ایران مقابل نیوزیلند موفق به گشودن 

دروازه حریف شده بود.
این دو بازیکن به همراه شهریار شیروند، سعید عزت‌اللهی و کریم انصاری‌فرد، 
پنج گلزن تیم ملی ایران هستند که قبل از ۲۰ سالگی موفق به ثبت گل شده‌اند.

مسن‌ترین گلزن تیم ملی کیست؟
مانند بسیاری از رکوردهای دیگر، علی دایی صاحب رکورد مسن‌ترین گلزن 
تیم‌ملی است. »شهریار فوتبال ایران« در آستانه ۳۷ سالگی در بازی دوستانه 
ایران و کاستاریکا که قبل از جام جهانی ۲۰۰۶ برگزار شد، در پیروزی ۳ بر ۲ 

ایران موفق به گلزنی شد. این رکورد تاکنون پابرجاست.
قبل از علی دایی، یک پرسپولیسی دیگر یعنی حمید درخشان در سال 

۱۹۹۳، در ۳۵ سالگی در تساوی یک بر یک ایران و عراق گلزنی کرد.
نادر محمد خانی و یحیی گل‌محمدی نفرات سوم و چهارم این فهرست 

هستند که بعد از ۳۵ سالگی توانستند برای ایران گل بزنند.
وحید امیری، هافبک پرسپولیس که جزو نفرات اصلی تیم ملی ایران هم به 
شمار می‌رود، یکی از بازیکنان فعالی است که می‌تواند در آینده به رکورد علی 
دایی دست یابد. او آخرین بار در ۳۳ سالگی و در پیروزی ۳ بر یک مقابل هنگ 

کنگ گلزنی کرده است.

آخرین وضعیت انتخابات فدراسیون فوتبال
دبیرکل فدراسیون فوتبال 
برای تایید نهایی نامزدهای 
انتخابات شهریورماه منتظر 
اعلام رسمی نهادهای قضایی 

درباره پرونده آنها است.
به گزارش مهر، حسن 
کامرانی فر دبیرکل فدراسیون 
فوتبال موظف به اعلام اسامی 
نامزدهای حوزه ریاست و یکی از کرسی‌های هیأت رئیسه )نماینده باشگاه‌ها( 
طبق آیین نامه انتخابات است تا تکلیف نهایی ۶ نامزد برای جانشینی شهاب‌الدین 

عزیزی خادم مشخص شود.
محمد آخوندی، علیرضا اسدی، امیررضا واعظ آشتیانی، مهدی تاج، عزیزالله 
محمدی و میرشاد ماجدی نامزدهایی بودند که کمیته بدوی انتخابات درباره آنها 
تصمیم اولیه گرفت تا هر ۶ نفر برای حضور قطعی در انتخابات نیازمند تأیید 

مراجع حقوقی و قضائی کشور باشند.
کسب اطلاع کرد پرونده‌های در حال جریان و منجر به صدور حکم دو تن از 
نامزدها در مراجع حقوقی و قضائی باعث شده تا نهادهای مرتبط با این موضوع در 
حال بررسی دقیق ماجرا بوده تا بتوانند اسامی نهایی واجدین شرایط برای نامزدی 
در حوزه ریاست انتخابات فدراسیون فوتبال را به کامرانی فر دبیرکل فدراسیون 
اعلام کنند. دبیرکل فدراسیون فوتبال نیز موظف است بلافاصله پس از تعیین 
تکلیف در این خصوص، اسامی را در اختیار اعضای مجمع قرار دهد تا آنها در 

فاصله ۲۱ روز مانده به انتخابات برای رأی خود تصمیم گیری کنند.
همچنین دبیرکل فدراسیون فوتبال، فیفا و AFC را در جریان جزئیات 
برگزاری انتخابات فوق‌العاده هشتم شهریورماه قرار داده است تا آنها در صورت 

نیاز برای حضور فیزیکی نمایندگان خود در این انتخابات اعلام نظر کنند.

اخبار کوتاه

آسوشیتدپرس در گزارشی به جام جهانی پیش رو 
پرداخت و از دیدار ایران و آمریکا به عنوان مادر تمام 
بازی‌ها یاد کرد. به گزارش ایسنا، آسوشیتدپرس درباره جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر نوشت: آخرین فرصت برای لیونل مسی 
و کریستیانو رونالدو، بازگشت کیلیان ام‌باپه به بزرگترین 
صحنه و آمادگی برزیل برای کسب ستاره ششم. یکی از 
جذاب‌ترین جام‌های جهانی نزدیک است؛ ۳۲ تیم، ۶۴ 

مسابقه، ۲۸ روز، اولین جام جهانی در خاورمیانه.
تیم‌های برتر

برزیل:‌ نیمار، وینیسیوس جونیور و سایر بازیکنان برزیل 
همه در اوج هستند و آماده درخشش در جام جهانی. آیا 
اولین قهرمانی جام جهانی برزیل پس از سال ۲۰۰۲ اتفاق 

می‌افتد؟
بلژیک: »نسل طلایی« به تدریج در حال پایان است و 
این دوره آخرین شانس این نسل فوتبال بلژیک برای قهرمانی 

است. هنوز کوین دی بروین رهبری تیم را بر عهده دارد.
آرژانتین: از زمان دیگو مارادونای بزرگ، هیچ عنوانی 
در جام جهانی برای این تیم کسب نشده است. این اولین 
جام جهانی پس از مرگ او خواهد بود و احتمالا آخرین جام 

جهانی لیونل مسی.
فرانسه: مدافع عنوان قهرمانی هنوز هم آماده‌ترین تیم 

است و بازیکنان خوب زیادی در ترکیب دارد. اکنون ام باپه 
و کریم بنزما در خط حمله هستند. پس از برزیل در سال 
۱۹۶۲، هیچ تیمی قهرمان جام جهانی خود را در سال بعد 

تکرار نکرده است.
انگلیس: یک پای نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ و 
فینالیست یورو ۲۰۲۰، حالا در زمره مدعیان قهرمانی در 

جام جهانی است.
ستاره‌های بزرگ

لیونل مسی
۷ بار بهترین بازیکن جهان شده است. او در جام جهانی 
که به احتمال بسیار زیاد آخرین جام جهانی او محسوب 
می‌شود، امید اول آلبی‌سلسته است. با این حال مسی به 
تنهایی نمی‌تواند قهرمانی کشورش را در این بازی‌ها رقم 
بزند. ستاره آرژانتینی پس از قهرمانی در کوپا آمه‌ریکا که 
اولین قهرمانی او در رده ملی بود، انگیزه زیادی پیدا کرده 
است. او می‌خواهد تنها عنوانی را که در ویترین افتخاراتش 
وجود ندارد به دست آورد. اگر مهاجم آرژانتینی به این روند 
ادامه دهد به هدفش خواهد رسید و می‌تواند نقش مهمی 

در عملکرد تیمش در جام جهانی پیش رو داشته باشد.
کریستیانو رونالدو

بهترین گلزن در رده ملی است. او اکنون ۳۷ سال دارد 

و احتمالا آخرین حضور در جام جهانی را تجربه می‌کند. 
رونالدو بعد از جدایی از یوونتوس و حضور در یونایتد در 
رده باشگاهی از نظر گلزنی افت کرده است. با این حال 
رونالدو در هر شرایطی امید اول تیم کشورش در جام 

جهانی خواهد بود.
کیلیان ام‌باپه

او افتخارات زیادی از جمله قهرمانی در جام جهانی را 
در کارنامه افتخارت خود دارد و حالا امید اصلی درخشش 
تیمش در قطر است. او ۴ گل در دوره قبل جام جهانی به 
ثمر رساند تا با قهرمانی در ۱۹ سالگی، خیلی‌ها به مقایسه 
او با پله، اسطوره برزیلی بپردازند. پله در سال ۱۹۵۸ در 
۱۷ سالگی برزیل را قهرمان جام جهانی کرد و ۴ سال بعد 
در سال ۱۹۶۲ نیز توانست به برزیل کمک کند تا باز هم 

قهرمان جام جهانی شود.
کوین دی بروین

او بهترین هافبک جهان است. بلژیک فقط باید امیدوار 
باشد که او مصدوم نباشد. همکاری او با روملو لوکاکو در 
جام جهانی می‌تواند بلژیک را به یکی از خطرناک‌ترین 
تیم‌های این دوره تبدیل کند. بلژیک ستاره‌های زیادی دارد 
ولی بهتر از همه این‌ها کوین دی بروین است که همه‌کاره 

منچسترسیتی محسوب می‌شود.

نیمار
در تالار افتخارات نیمار، نبود جام جهانی و توپ طلا 
حس می‌شود و مهاجم برزیلی به خوبی می‌داند که راه 
رسیدن به توپ طلا قهرمانی در جام جهانی است و چه بسا 
او بتواند همچون قهرمانی در المپیک ریو، این بار با تیم ملی 

برزیل افتخار بزرگ را به دست بیاورد.
نحوه برگزاری جام جهانی

برای یک جشن فوتبال آماده شوید. هشت گروه چهار 
تیمی وجود دارد که دو تیم برتر هر گروه به مرحله حذفی 

صعود می‌کنند.
چهار بازی پشت سر هم در هر روز وجود خواهد داشت؛ 
بله! چهار. برای مرحله حذفی که یک روز پس از پایان 
مرحله گروهی آغاز می‌شود، استراحتی وجود نخواهد 

داشت.  
بازی‌هایی که باید ببینید

سنگال - هلند
این دیدار با حضور سادیو مانه و فیرجیل فان‌دایک جالب 

است.
آرژانتین - مکزیک

اولین رقابت بزرگ قاره‌ای در مرحله گروهی 
اسپانیا - آلمان

دو قهرمان سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴، دو غول فوتبال 
اروپا و جهان.

ایران - آمریکا
این بازی به عنوان »مادر همه بازی‌ها« نام‌گذاری شده 
است. درست مانند جام جهانی ۱۹۹۸، دو کشور در مرحله 
گروهی در یک مسابقه سیاسی به مصاف هم خواهند رفت. 
روابط دیپلماتیک بین کشورها از زمان قطع شدن آن در 

سال ۱۹۸۰ هنوز احیا نشده است.
غنا - اروگوئه

کسی ۲ ژوئیه ۲۰۱۰ را به خاطر می‌آورد؟ در آخرین 
دقیقه وقت اضافه در دیدار اروگوئه و غنا در مرحله یک 
چهارم نهایی جام جهانی، لوئیس سوارس عمدا توپ را با 
دست لمس کرد و اخراج شد. غنا در ضربات پنالتی شکست 

خورد و سوارس جشن گرفت.  
بازی‌های دوستانه آینده

با توجه به برگزاری این جام جهانی در میانه فصل،  
بسیاری از کشورها بازی های دوستانه زیادی ندارند. در 
واقع، برای کشورهای اروپایی، مسابقات لیگ ملت‌ها به 
نوعی بازی‌های دوستانه است. از جمله بازی‌های بزرگ 
ماه آینده می‌توان به بازی‌های ایتالیا مقابل انگلیس، هلند 
مقابل بلژیک، انگلیس مقابل آلمان و پرتغال مقابل اسپانیا 
اشاره کرد. ایالات متحده نیز ماه بعد با ژاپن و عربستان 
سعودی بازی خواهد کرد که هر دو بازی دوستانه در اروپا 

برگزار می‌شوند.

استقلال درحالی آماده اولین بازی خود در فصل جدید 
می‌شود که ۱۰ بازیکن این تیم سابقه گل زدن به حریف 

هفته اول این تیم را دارند.
به گزارش  مهر، مدافع عنوان قهرمانی رقابتهای لیگ 
برتر در دیدار افتتاحیه فصل جدید میزبان یکی از اصلی 
ترین مدعیان این فصل از رقابت‌هاست تا فصل تازه 

رقابتهای لیگ برتر شروعی ضربتی داشته باشد.
دیدار استقلال و سپاهان که برای اولین بار در هفته 
اول نخست لیگ برتر برگزار می‌شود رقابتی بین دو مدعی 
جدی قهرمانی و دو تیم پر افتخار این رقابت‌هاست که 
در فصل تازه هم با تدارکی که دیده‌اند اسب خود را برای 
قهرمانی زین کرده‌اند. همچنین از دیگر جذابیت‌های 
بالای این بازی می‌توان به تقابل دو سرمربی پرتغالی و 
تازه وارد به لیگ دانست که بدشان نمی‌آید ضربه محکمی 
در نخستین حضورشان در لیگ برتر ایران مقابل هم نشان 
دهند. آبی پوشان در حالی برای این دیدار آماده می‌شوند 
که ۱۰ بازیکن حاضر در این تیم در ادوار گذشته این 
مسابقات سابقه گلزنی به تیم سپاهان با پیراهن استقلال یا 

پیراهن تیم‌های دیگر را دارند و یکی از بازیکنان تازه وارد 
هم با گلزنی‌های متعدد به سپاهان نشان داده راه دروازه 

این تیم را به خوبی بلد است.
پیمان بابایی مهاجم ۲۸ ساله‌ای که یکی از خریدهای 
جدید و تابستانی آبی پوشان است با زدن ۴ گل به 
سپاهان در صورت حضور در این میدان بهترین گلزن آنها 

به سپاهان خواهد بود.
پس از بابایی، یک مدافع به اسم محمدحسین 
مرادمند با سابقه دو بار گلزنی به سپاهان یکی دیگر از 
استقلالی‌هایی است که قبلًا راه دروازه این تیم اصفهانی را 
پیدا کرده است. همچنین سجاد شهباززاده و مهدی مهدی 
پور هم دیگر استقلالی‌هایی هستند که مثل مرادمند در 
سالهای گذشته ۲ بار دروازه اولین حرف فصل آبی‌ها را 

باز کرده‌اند.
صالح حردانی، آرش رضاوند، کاوه رضایی، ارسان 
مطهری، آرمان رمضانی و جعفر سلمانی هم دیگر 
استقلالی‌هایی هستند که هر کدام یک بار پیش از این 
موفق به باز کردن دروازه سپاهان شده‌اند. آخرین گلزن 

استقلال به سپاهان که امسال هم با پیراهن آبی به میدان 
می‌رود جعفر سلمانی است که در نیم فصل نخست فصل 
گذشته تک گل ۳ امتیازی استقلال را مقابل سپاهان به 
ثمر رساند و آخرین گلزن آبی‌ها به سپاهان هم محمد 
دانشگر است که در یک انتقال جنجالی در اولین روزهای 
نقل و انتقالات تابستانی به سپاهان پیوست و می‌تواند یکی 

از بازیکنانی باشد که در این بازی مورد توجه قرار خواهد 
گرفت. دیدار استقلال و سپاهان از هفته نخست رقابتهای 
لیگ برتر ساعت ۱۹:۳۰ روز جمعه ۲۱ مرداد در ورزشگاه 
آزادی برگزار می‌گردد که بر اساس اعلام سازمان لیگ 
برای این بازی ظرفیت ۳۰ درصدی ورزشگاه در اختیار 

هواداران قرار خواهد گرفت.

با وجود اینکه برخی باشگاه‌های لیگ برتری 
در جذب بازیکن خارجی موفق عمل کرده‌اند، 

پرسپولیسی‌ها در این امر ناکام بوده‌اند.
به گزارش ایسنا، چند ماهی است که 
باشگاه پرسپولیس قصد دارد مهاجمی خارجی 
را به خدمت بگیرد تا اینگونه خط حمله خود 
را تقویت کند. در هفته‌های اخیر گزینه‌های 
متعددی همچون کاسیانو، آلیسون سافیرای، 
الف مانگا و یورگن لوکادیا مطرح شدند که 
هر کدام بنا به دلایلی به مرحله عقد قرارداد 
نرسیدند. در این میان باشگاه پرسپولیس هم 
که به شدت توسط هوادارنش تحت فشار قرار 
گرفته، در بیانیه‌ای رسما اعلام کرد این باشگاه 
همچنان در حال مذاکره با گزینه‌های مختلف 

است و هواداران نگران نباشند‍!

در این میان سکوت رضا درویش درباره 
حواشی این باشگاه و مشکلات جذب مهاجم 
خارجی بسیار عجیب است. مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس که به نظر می‌رسد به خاطر ناموفق 
بودن در جذب مهاجم خارجی و اجرایی 
نشدن برنامه‌های آماده‌سازی پرسپولیس رابطه 
چندان صمیمی با گل‌محمدی ندارد، ترجیح 
داده در این شرایط سکوت اختیار کند و وارد 
فضای رسانه‌ای نشود تا نوعی کارها در سکوت 
پیش برود. البته شاید هم یکی از دلایل سکوت 
مدیرعامل پرسپولیس، نداشتن دلایل قانع 

کننده برای هواداران باشد.
در حالی که نزدیک به دو ماه از تلاش 
پرسپولیس برای جذب مهاجم خارجی زمان 
می‌گذرد، باشگاه‌هایی چون نساجی، آلومینیوم، 

سپاهان، مس رفسنجان و گل‌گهر در جذب 
بازیکن خارجی موفق عمل کرده‌اند. برخی 
مدیران پرسپولیس مانند محمد محمدی 
مدعی کارشکنی دشمنان و دلالان در جذب 
مهاجم خارجی برای پرسپولیس هستند اما 
هیچ‌کدام از این دلایل نتواسته تا به حال، 

هواداران پرسپولیس را قانع کند.
پرسپولیس در حالی ۴ روز دیگر باید در 
آغاز لیگ بیست‌ودوم به مصاف ذوب‌آهن برود 
که مهدی عبدی، تمیروف و حامد پاکدل را در 
خط حمله در اختیار دارد که فصل قبل آمار 
قابل قبولی از خود به ثبت نرساندند. حالا باید 
دید در این میان بالاخره مدیران پرسپولیس 
می‌توانند مهاجمی خارجی به خدمت بگیرند 

یا خیر؟

توصیف آسوشیتدپرس از دیدار ایران و آمریکا در جام‌جهانی

هفته اول لیگ برتر

۱۰ استقلالی با سابقه گلزنی به سپاهان

پرسپولیس - مهاجم خارجی؛ خیلی دور، خیلی نزدیک

ملی‌پوش هندبال ایران گفت: حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان حس خیلی خوبی برای ما بود و توانستیم با 
تیم‌های بزرگی که در صدر جدول دنیا هستند رقابت کرده 

و سطح و جایگاه خود را پیدا کنیم.
به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال دختران ایران با کسب 
عنوان شانزدهم به کار خود در مسابقات قهرمانی جهان که 

به میزبانی مقدونیه شمالی در حال برگزاری است پایان 
داد. این اولین حضور دختران زیر ۱۸ سال هندبال ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان بود که آنها با دو پیروزی و یک 
شکست در مرحله مقدماتی تاریخ سازی کردند و به جمع 

۱۶ تیم برتر جهان راه یافتند.
دختران ایران در مرحله گروهی این مسابقات با مقدونیه 

شمالی، ازبکستان و سنگال همگروه بودند که مقابل 
ازبکستان با نتیجه پرگل ۴۷ بر ۳۱ و برابر سنگال با حساب 
۳۹ بر ۲۹ پیروز شدند و با نتیجه ۱۹ بر ۳۱ مقابل مقدونیه 

شکست خوردند.
آنها در دور دوم این مسابقات با ایسلند و سوئد همگروه 
شدند که مقابل ایسلند با نتیجه ۱۷ بر ۲۸ و مقابل سوئد با 
حساب ۱۹ بر ۳۹ شکست خوردند. بعد از این دو شکست 
برای قرارگیری در جایگاه ۱۳ تا ۱۶ مقابل رومانی با نتیجه 
۳۰ بر ۳۸ شکست خوردند. برزیل آخرین حریف آنها در این 
مسابقات بود که با حساب ۲۶ بر ۲۹ مغلوب شدند و در رده 

شانزدهم ایستادند.
ملی‌پوشان هندبال ایران بعد از آخرین دیدارشان مقابل 

برزیل، حضور در این مسابقات را تجربه بزرگی خواندند.
در ادامه گفت‌وگوی مائده عشاقی بازیکن گوش چپ و 
شقایق چراغی بازیکن خط زن تیم ملی را با ایسنا می‌خوانید:
مائده عشاقی در مورد آخرین بازی تیم ملی هندبال 
دختران نوجوان مقابل برزیل در قهرمانی جهان اظهار کرد: 
بازی خیلی خوبی بود، ما در نیمه اول بازی را به نفع خود 
به پایان رساندیم. در نیمه دوم هم تا دقیقه ۱۵ بازی را در 
دست داشتیم و همه چیز خوب پیش می‌رفت اما بعد از 
آن خسته شدیم و متاسفانه موقعیت‌های زیادی را از دست 
دادیم. البته ما از نظر آمادگی جسمانی کم نیاوردیم و خوب 
بازی کردیم اما نیمه دوم از نظر ذهنی عقب ماندیم که باعث 

شد بازی را تنها با سه اختلاف واگذار کنیم.
بازیکن گوش چپ تیم ملی هندبال دختران نوجوان در 
ادامه گفت: این اولین حضور ما در مسابقات قهرمانی جهان 
بود. تجربه خیلی خوبی برای تک تک دختران ایران بود. 
ما مقابل تیم‌های بزرگ خارجی توپ زدیم و این فرق ما 
با دیگر دختران هندبال ایران خواهد بود. ما از این تجارب 
در سایر مسابقات استفاده خواهیم کرد و روز به روز بهتر 

خواهیم شد.
شقایق چراغی خط زن تیم ملی هندبال دختران نوجوان 
نیز به ایسنا گفت: بازی خیلی خوبی بود. ما اوایل بازی از 
تیم برزیل جلو بودیم اما در نیمه دوم با اشتباهات فردی و 
گروهی این بازی را واگذار کردیم. آنها دائم تاکتیک خود را 
تغییر می‌دادند و شرایط حمله و دفاع آنها سبب شد تیم 

ما بهم بریزد و نتوانیم آن برنامه‌ای که داریم را اجرا کنیم.
وی در خصوص حضور تیم ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان گفت: خیلی اتفاق خوبی است که دختران ایران 
برای اولین بار در مسابقات قهرمانی جهان حاضر شدند. ما 
توانستیم با تیم‌های بزرگی که در صدر جدول هندبال دنیا 
هستند رقابت کنیم و سطح و جایگاه خود را پیدا کنیم. 
حضور در این مسابقات حس خیلی خوب و کسب رتبه 
شانزدهم هم تجربه بزرگی برای ما بود. امیدوارم که بتوانیم 
در سال‌های آینده در سطوح دیگر هم به این مسابقات 

بیاییم و جایگاه بهتر و بالاتری کسب کنیم.

دختران هندبال ایران: حضور در قهرمانی جهان تجربه بزرگی بود


